ANO II - BARRA DO OURO, SEGUNDA - FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2018 - NO 98

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PORTARIA Nº. 116/2018
DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

“Revoga a portaria 131/2017 da servidora ROSILENE
ARAUJO ALVES, ASSESORA DE GABINETE,
DAS VIII, DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
DESEVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO
MUNICIPIO DA BARRA DO OURO, e dá outras
providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, nos
termos da Lei Municipal nº 149/2013 de 20 de Março de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Exonerar a Senhora: ROSILENE ARAUJO ALVES,
ASSESORA DE GABINETE, DAS VIII, DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE DESEVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO MUNICIPIO DA
BARRA DO OURO.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 30 de setembro de
2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado
do Tocantins, aos 26 dias do mês de Outubro de 2018.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº. 117/2018
DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

“Revoga a portaria 042/2018 da servidora BEATRIZ
DOS SANTOS LUZ, ASSISTENTE DE SALA DE
AULA, DAS VIII, DA SECRETARIA MUNICIPALDE
EDUCAÇÃO, e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, nos
termos da Lei Municipal nº 149/2013 de 20 de Março de 2013.

 R E S O L V E:

Art. 1.º - Exonerar a Senhora: BEATRIZ DOS SANTOS
LUZ, ASSISTENTE DE SALA DE AULA, DAS VIII, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DA BARRA DO OURO.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01de Outubro de 2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado
do Tocantins, aos 26 dias do mês de Outubro de 2018.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

                PORTARIA Nº. 119/2018
DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

“Revoga a portaria 018/2018 da servidora VALDENISA
RAMALHO DE SOUZA, DA CHEFIA DE UNIDADE
DE SAUDE, DAS VI, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE
BARRA DO OURO, e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, nos
termos da Lei Municipal nº 149/2013 de 20 de Março de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Exonerar a Senhora: VALDENISA RAMALHO
DE SOUZA, DA CHEFIA DE UNIDADE DE SAUDE, DAS VI, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO
DA BARRA DO OURO.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01de Outubro de 2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado
do Tocantins, aos 26 dias do mês de Outubro de 2018.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Ano II - Nº 98 - SEGUNDA - FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2018DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO02

PORTARIA Nº. 118/2018
DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

“Nomeia a servidora ROSILENE ARAUJO ALVES,
A CHEFIA DE UNIDADE DE SAUDE, DAS VI,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E
SANEAMENTO DO MUNICIPIO DA BARRA DO
OURO, e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, nos
termos da Lei Municipal nº 149/2013 de 20 de Março de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Nomear a Senhora, ROSILENE ARAUJO ALVES,
DA CHEFIA DE UNIDADE DE SAUDE, DAS VI, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DA BARRA
DO OURO.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01 de Outubro de
2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado
do Tocantins, aos 26 dias do mês de Outubro de 2018.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº. 120/2018

DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

“Nomeia a servidora IRISMAR LIMA DE OLIVEIRA,
A CHEFIA DE UNIDADE DE SAUDE, DAS VI,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E
SANEAMENTO DO MUNICIPIO DA BARRA DO
OURO, e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, nos
termos da Lei Municipal nº 149/2013 de 20 de Março de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Nomear a Senhora, IRISMAR LIMA DE OLIVEIRA,
DA CHEFIA DE UNIDADE DE SAUDE, DAS VI, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DA BARRA
DO OURO.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01 de Outubro de
2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado
do Tocantins, aos 26 dias do mês de Outubro de 2018.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

		2018-10-29T11:48:28-0200
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387